平成 29年８月 25日

各   位

会 社 名 東邦化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄

(コード番号  4409 東証２部)

問合せ先 総務本部長   天海  孝

(℡.03-5550-3736)

人事発令に関するお知らせ

 当社は、８月 25日の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事発令（平成 29年 10月１日付）

氏  名 新   職 現   職

井上  豊
常務取締役 情報管理部門担当

総務本部長 兼 経理本部長

常務取締役 総務本部･情報管理部門担当

経理本部長

天海  孝 総務本部付 部長 総務本部長

以 上